
www.csas.cz
informační linka 277 207 207

Plno věcí ke své hypotéce vyřídíte 
jednoduše z pohodlí domova

Online zadávání změn u hypotéky je

– komfortní – požadavek na změnu můžete zadat 
odkudkoliv a kdykoliv. Stačí mít bezpečné připojení 
k internetu,

– časově nenáročné – vše zvládnete ze svého počítače 
bez návštěvy pobočky, 

– bezpečné – po zadání požadavku ho vždy zkontroluje 
náš hypoteční specialista.

Potřebujete si změnit den, ve kterém 
vám z účtu odchází splátka hypotéky?

Klidně to můžete udělat z obýváku v Georgi 
v počítači nebo pohodlně v mobilní aplikaci George 
ve svém telefonu.

Jak na to

V Georgi jděte do přehledu své hypotéky a vyplňte 
jednoduchý formulář.

Touto cestou můžete požádat například o
– čerpání hypotéky,
– prodloužení lhůty pro čerpání,
– předčasné ukončení čerpání,
– změnu podmínek čerpání,
– změnu účtu, ze kterého úvěr splácíte,
– úpravu výše splátek,
– změnu dne v měsíci, ve kterém odchází vaše splátka,
– změnu pojištění nemovitosti,
– vydání souhlasu banky,
– změnu zajištění,
– mimořádnou splátku nebo doplacení.
 
Současně si zde můžete také zobrazit a splnit všechny 
sjednané podmínky nutné pro čerpání i podmínky, 
které je potřeba splnit po vyčerpání.

Přímo z podmínek můžete požádat o:
– prodloužení lhůty pro splnění následných 

povinností – u některých z nich vám prodloužíme 
lhůtu automaticky,

– objednání znalce, pokud potřebujete aktualizaci 
ocenění,

– přípravu zástavní smlouvy, pokud ji ještě nemáte 
s námi podepsanou. 

KDE NAJDETE DOKUMENTY K HYPOTÉCE?
Ve svém Georgi v sekci „Smlouvy 
a dokumenty“. Najdete zde např. Potvrzení 
o zaplacených úrocích i pravidelné výpisy. 

Potřebujete vědět víc?

Zavolejte nám zdarma přímo ze svého George. 
Je to bezpečné a pohodlné. Hned uvidíme, že jste to Vy, 
takže žádné další ověřování není třeba. Nebo volejte 
277 207 207. 

TIP PRO VÁS
Chcete s námi mluvit a ještě nemáte 
George v mobilu? Stáhněte si ho, ať se s námi 
můžete jednoduše spojit. 


